[image: image1.wmf]
	ЕМДIН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УСТЬ-ВЫМСКИЙ

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Усть-Вымский район, с. Айкино
от 08 июля 2021 года                                                                                                         № 845
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Вымский» от 13 апреля 2021 года № 297 «Об утверждении порядка организации и осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых   на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский»

           На основании части 3 статьи 5 Федерального закона от 11.06.2021                  № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона                           «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация муниципального района «Усть-Вымский» постановляет:
    1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Вымский» от 13 апреля 2021 года № 297 «Об утверждении порядка организации и осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых   на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский» с 01 июля 2021 года.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава МР «Усть-Вымский» -

руководитель администрации                                                       Г.Я. Плетцер